
UCHWAŁA NR L/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2022 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1364 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/249/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Golina na lata 2022 –
2028 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 6/2022 z 1 lutego 2022 r. 

- uchwalą nr XLII/270/2022 z 22 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 27/2022 z 14 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIII/276/2022 z 21 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIV/280/2022 z 23 maja 2022 roku 

- uchwałą nr XLV/286/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- uchwałą nr XLVI/295/2022 z 14 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 39/2022 z 22 lipca 2022 r. 

- uchwałą nr XLVII/297/2022 z 11 sierpnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLVIII/305/2022 z 20 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” – zmiany określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

70 212 826,32 60 814 821,06 11 104 642,99 99 982,00 14 690 147,00 24 785 001,77 4 805 617,42 9 398 005,26 9 313 664,03

49 912 737,51 47 848 669,09 11 790 000,00 150 000,00 16 688 669,09 9 300 000,00 4 780 000,00 2 064 068,42 2 064 068,42

48 190 000,00 48 190 000,00 11 920 000,00 190 000,00 16 690 000,00 9 400 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

48 730 000,00 48 730 000,00 12 200 000,00 210 000,00 16 900 000,00 9 420 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00

49 530 000,00 49 530 000,00 12 400 000,00 280 000,00 17 100 000,00 9 450 000,00 4 990 000,00 0,00 0,00

49 760 000,00 49 760 000,00 12 500 000,00 310 000,00 17 150 000,00 9 500 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00

50 230 000,00 50 230 000,00 12 700 000,00 330 000,00 17 300 000,00 9 550 000,00 5 090 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

2027 10 300 000,00 0,00

2028 10 350 000,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00

2026 10 200 000,00 0,00

2023 9 920 000,00 0,00

2024 9 990 000,00 0,00

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 10 135 047,30 0,00

z tego: w tym:

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do uchwały nr L/313/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 20 października  2022 

roku.

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 76 511 113,47 63 212 244,74 22 938 949,73 219 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 12 643 868,73 470 000,00

2023 50 864 326,42 45 100 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 5 764 326,42 0,00

2024 46 390 000,00 45 190 000,00 22 600 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

2025 46 930 000,00 45 380 000,00 22 700 000,00 0,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00

2026 46 930 000,00 45 500 000,00 22 800 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00

2027 47 260 000,00 45 810 000,00 22 900 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00

2028 47 630 000,00 46 130 000,00 22 950 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1 430 000,00

1 450 000,00

1 500 000,00

Strona 2 z 9

2.2

13 298 868,73

5 764 326,42

1 200 000,00

1 550 000,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -6 298 287,15 0,00 8 985 937,15 1 500 000,00 0,00 176 356,15 176 356,15 7 309 581,00 6 121 931,00

2023 -951 588,91 0,00 2 551 588,91 2 000 000,00 400 000,00 0,00 0,00 551 588,91 551 588,91

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 650,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 650,00 10 900 000,00 0,00 -2 397 423,68

2023 x x x x 0,00 0,00 11 300 000,00 0,00 2 748 669,09

2024 x x x x 0,00 0,00 9 500 000,00 0,00 3 000 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 3 350 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 4 030 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 3 950 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00

4 030 000,00

3 950 000,00

4 100 000,00

Strona 5 z 9

7.2

5 088 513,47

2 748 669,09

3 000 000,00

3 350 000,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 8,87% -5,30% -5,30% 11,88% 13,39% TAK TAK

2023 5,08% 8,06% 8,06% 9,94% 11,45% TAK TAK

2024 5,47% 8,56% 8,56% 8,85% 10,36% TAK TAK

2025 5,22% 9,16% x 7,17% 8,69% TAK TAK

2026 6,98% 10,55% x 7,17% 8,68% TAK TAK

2027 6,53% 10,13% x 7,29% 8,80% TAK TAK

2028 6,55% 10,24% x 6,74% 8,25% TAK TAK

Strona 6 z 9

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 729 298,04 729 298,04 662 734,78 974 026,31 974 026,31 974 026,31 799 344,72 799 344,72 725 674,81

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 692 512,00 692 512,00 364 063,56 1 482 470,72 682 164,72 800 306,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 463 497,00 2 463 497,00 1 817 687,86 2 597 627,00 134 130,00 2 463 497,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 9

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 2 560 000,00 1 739,19 1 739,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Strona 9 z 9

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



Strona 1 
 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do uchwały nr L/313/2022 Rady Miejskiej w Golinie     
z  20 października 2022 r. 

 
 

kwoty w zł 

 
 
 

 
L.p. 

 

 
Nazwa i cel 

 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

 
Okres 

realizacji 

od do 

 
 

Łączne nakłady 
finansowe 

 

 
Limit 2022 

 

 
Limit 2023 

 

 
Limit 2024 

 

 
Limit 2025 

 
 

Limit 
zobowiązań 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 875 500,59 1 482 470,72 2 597 627,00 28 800,00 0,00 3 796 737,72 
 

1.a - wydatki bieżące 1 583 161,59 682 164,72 134 130,00 28 800,00 0,00 710 434,72 
 

1.b 

 
1.1 

- wydatki majątkowe 

 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 ze zm.), z tego: 

3 292 339,00 

 
3 928 546,60 

800 306,00 

 
905 376,72 

2 463 497,00 

 
2 463 497,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
0,00 

3 086 303,00 

 
3 368 873,72 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 996 707,60 437 034,72 0,00 0,00 0,00 437 034,72 
 

 
1.1.1.1 

Gminny Klub Malucha - dobry start dla 
dziecka i rodzica 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
2020 

 
2022 

 
996 707,60 

 
437 034,72 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
437 034,72 

 

1.1.2 

 
 

1.1.2.1 

- wydatki majątkowe 

 
Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Przyjmie - niższe zużycie 
energii oraz zmniejszenie strat ciepła 

 
 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 
 

 
2022  2023 

2 931 839,00 

 
 

2 931 839,00 

468 342,00 

 
 

468 342,00 

2 463 497,00 

 
 

2 463 497,00 

0,00 

 
 

0,00 

0,00 

 
 

0,00 

2 931 839,00 

 
 

2 931 839,00 

 
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.2.2 

 
1.3 

- wydatki majątkowe 

 
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

0,00 

 
946 953,99 

0,00 

 
577 094,00 

0,00 

 
134 130,00 

0,00 

 
28 800,00 

0,00 

 
0,00 

0,00 

 
427 864,00 

 

1.3.1 - wydatki bieżące 586 453,99 245 130,00 134 130,00 28 800,00 0,00 273 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



Strona 2 
 

 

L.p. 

 

 
1.3.1.1 

 

 
1.3.1.2 

 
 

 
1.3.1.3 

 
 

 
1.3.1.4 

 
 

 
1.3.1.5 

 

 
1.3.1.6 

 
 

 
1.3.1.7 

 

Nazwa i cel 

 
 

Kompleksowe ubezpieczenie majątku 
Gminy Golina - ochrona majątku 

 
Świadczenie przez TOZ czynności 

odławiania i zapewnienia opieki 

bezdomnym zwierzętom z terenu gminy 

Golina - ochrona zwierząt 

Opracowanie projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru w obrębach Węglew i 

Kraśnica - zmiana przeznaczenia działek 

Opracowanie projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru w obrębie m. Golina - 
zmiana przeznaczenia działek 

 
Obsługa bankowa budżetu Gminy Golina 

- zapewnienie usług bankowych 

 
Przygotowanie i opracowanie 
merytoryczne Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Golina na lata 

2022 - 2028 - ochrona środowiska 

Przygotowanie i opracowanie 
merytoryczne projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Golina na lata 2022-2037 - ochrona 

środowiska 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

Okres 
realizacji 

od do 

 
2021  2023 

 

 
2020  2022 

 
 

 
2021  2022 

 
 

 
2021  2022 

 
 

 
2022  2024 

 

 
2022  2023 

 
 

 
2022  2023 

 
Łączne nakłady 

finansowe 

 
 

192 990,00 

 

 
215 063,99 

 
 

 
36 000,00 

 
 

 
15 000,00 

 
 

 
86 400,00 

 

 
16 000,00 

 
 

 
25 000,00 

 

Limit 2022 

 

 
64 330,00 

 

 
110 000,00 

 
 

 
36 000,00 

 
 

 
6 000,00 

 
 

 
28 800,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 

Limit 2023 

 

 
64 330,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
28 800,00 

 

 
16 000,00 

 
 

 
25 000,00 

 

Limit 2024 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
28 800,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 

Limit 2025 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
Limit 

zobowiązań 

 
 

0,00 

 

 
110 000,00 

 
 

 
36 000,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
86 400,00 

 

 
16 000,00 

 
 

 
25 000,00 

 

1.3.2 

 
 

1.3.2.1 

 
 

1.3.2.2 

 
 

 
1.3.2.3 

- wydatki majątkowe 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Węglew - Kraśnica - 

ochrona środowiska 

Przebudowa drogi gminnej wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem w 
miejscowości Kraśnica - poprawa 

infrastruktury drogowej 
 

Opracowanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej do zadania 

pn."Przebudowa dróg gminnych w m. 

Golina ul. Orchowskiego, ul. 

Młodzieżowa, ul. Ogrodowa, ul. Górnicza 

 
 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 

Urząd Miejski w 
Golinie 

 

 
Urząd Miejski w 

Golinie 

 
 

 
2021  2022 

 
 

2021  2022 

 
 

 
2021  2022 

360 500,00 

 
 

183 000,00 

 
 

109 000,00 

 
 

 
50 000,00 

331 964,00 

 
 

154 464,00 

 
 

109 000,00 

 
 

 
50 000,00 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

 
0,00 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

 
0,00 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

 
0,00 

154 464,00 

 
 

154 464,00 

 
 

0,00 

 
 

 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



Strona 3 
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

od do 

Limit 
zobowiązań 

1.3.2.4 
Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej do zadania pn. " 

Przebudowa drogi w m. Golina ul. Zofii 

Nałkowskiej" - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Przyjmie - niższe 
zużycie energii oraz zmniejszenie strat 

ciepła 

Urząd Miejski w 
Golinie 

2021  2022 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 
Urząd Miejski w 

Golinie 
2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują: 

1.W załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki, przychody i rozchody oraz wynik budżetu 
w roku 2022 dostosowano dochody oraz wydatki do uchwały budżetowej. 

Do dochodów budżetu roku 2023 wprowadza się planowane dofinansowanie ze środków 
unijnych  na zadanie Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie w kwocie 
2 064 068,42 zł przeznaczając  na wydatki majątkowe. 

2.    W załączniku nr 2 zmiany obejmują 2 przedsięwzięcia: 

a) Świadczenie przez TOZ czynności odławiania i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 
z terenu Gminy Golina.  

Zmiany w tym przedsięwzięciu dotyczą zwiększenia limitu wydatków roku 2022 oraz łącznych 
nakładów finansowych o kwotę 44 063,99 zł, czyli odpowiednio do kwoty 110 000,00 zł 
i 215 063,99 zł. Zmianie ulega również limit zobowiązań. 

b) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Przyjmie. 

Z uwagi na planowane dofinansowanie ze środków unijnych i w związku z tym z koniecznością 
uwzględnienia całości kosztów zadania w WPF przenosi się wymienione zadanie do części 1.1 
WPF zwiększając limit wydatków roku 2023, łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań 
o kwotę 1 830 497,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A399EF4F-8E9B-4B56-8514-EF3FDFAABB47. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



